
Temperature MIN: 16 °C MAX: 20 °C

Varumärk

Fazer
Hyllkants/kvittotex

Fazer Geisha crispy dream 270g box

Förpackningens innehåll,
värde
270 Gram

Artikelbenämning
chokladkonfekt

Regulated Name
Mjölkchokladkonfekt med hasselnötsnougatfyllning ﴾36%﴿ och
risflingor ﴾2%﴿

Sales Units per
Pack
12, 48

GTIN
06416453074996

Identifiering
407499

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Låda

Shelf life
–

Total lifespan
364 Days

Opened lifespan
–

Stanna upp ett ögonblick, fokusera på det goda och njut av den fulländade chokladstunden. Geishas mjuka mjölkchoklad döljer en ännu krispigare
hasselnötsnougatfyllning. Kombinationen av himmelsk krispig fyllning och lyxig choklad charmar i en underbar chokladpralin. Unna dig en stund egentid med
Geisha‐chokladkakan eller dela den med vänner. Och bäst av allt: alla Fazers läckra chokladprodukter tillverkas av 100 % ansvarsfullt producerad kakao. Utan

palmolja.

Ingrediensförteckning

socker, mjölk, kakaosmör, hasselnötter ﴾10%﴿, kakaomassa,
helmjölkspulver, kärnmjölkspulver, ris, emulgeringsmedel ﴾lecitin, bl.a. soja﴿,
salt, aromer, maltextrakt ﴾av korn﴿, vetemjöl, majsstärkelse, solrosolja. kan
innehålla andra nötter, mandlar och andra spannmål som innehåller
gluten. Mjölkchokladen innehåller minst 30% kakao.

Användningsinstruktioner för konsument

–

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras torrt och svalt.

Allergentyp

Kräftdjur
Free from

Ägg
Free from

Fisk
Free from

Jordnötter
Free from

Selleri
Free from

Senap
Free from

Sesamfrön
Free from

Svaveldioxid eller sulfit
Free from

Lupin
Free from

Blötdjur
Free from

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 547 Kilocalorie ﴾international table﴿, 2291 Kilojoule

Fett 34 Gram

Varav mättat fett 17 Gram

Kolhydrat 51 Gram

Varav sockerarter 49 Gram

Protein 8,0 Gram

Salt 0,24 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Fazer Makeiset Oy

Kontaktens adress P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Website www.fazer.com

Förpackningsmärken

Preparation Serving

–

Spannmål som
innehåller gluten
Innehåller

 Sojabönor
Innehåller

 Mjölk
Innehåller



Nötter ﴾eng: tree nuts﴿
Innehåller



Fazer Makeiset Oy
6411409999996  Senaste ändringstidpunkt
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